
14 %
8 °

25 
% 14 
°

3.5
 % 2 °

14 %
8 °

14 %
8 °

30 
% 18 
°

14 
% 8 °

2.05
2.04

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ
POWIERZCHNIANAZWA POMIESZCZENIA RODZAJ POSADZKINR

2.14
2.13

2.06
2.07

2.09
2.08

2.10
2.11

2.01
2.02
2.03

PARKIET
POM. GOSPODARCZE
WIEŻA STRAŻACKA

SALA 

2.15

m²134.53
m²6.24

m²29.11

3.47 m

RAZEM:

WYSOKOŚĆ POM.

2.55 m
10.04 m

315.59 m²

2.12 HOL

PŁYTKI GRESOWE 

ŚWIETLICA
PŁYTKI GRESOWE

MAGAZYN

PŁYTKI GRESOWE

PŁYTKI GRESOWE

SCHOWEK PŁYTKI GRESOWE

PŁYTKI GRESOWE

m²
m²13.81

m²5.15

m²4.24

PŁYTKI GRESOWE

ŚWIETLICA

5.34

KUCHNIA
PŁYTKI GRESOWE 

2.80 m

2.70 m

2.95 m
2.95 m

2.80 m
2.80 m

3.47 m

3.47 m

SCENA PARKIET 2.55 m

MAGAZYN
PŁYTKI GRESOWEMAGAZYN
PŁYTKI GRESOWE

PŁYTKI GRESOWE 2.80 m m²17.72
m²5.41

m²2.63

m²
m²26.32

m²38.06

m²2.72

20.68

m²3.63

KUCHNIA

2.01

2.02 2.04

2.03

2.05 2.06

2.07

2.70 m
2.70 m

2.08

2.09

2.10 2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

44 1360 24 28633 451 44
164 110 53 110 53 110 53 110 53 110 53 110 53 110 317 170 183 110 552

2584

44 282 22237 34 432 28 12222 229 40

293326 962

2425 254 27 150 28 451 44

116 115 145 75 553
2584

A
A

WC MĘSKIE 
WC DAMSKIE 

PARKIET
POSADZKA BETONOWA

+ 4.49

+ 3
.63

+ 4
.39

+ 3.45

UWAGI:
1. Wszystkie przewody w przejściach przez przegrody budowlane
prowadzić w tulejach ochronnych.
2. Przewody centralnego ogrzewania należy wykonać z rur stalowych
zaciskowych i prowadzić natynkowo.

instalacja c.o. - zasilanie

instalacja c.o. - powrót

grzejnik stalowy płytowy z podłączeniem dolnym

typ grzejnika/ wysokość/ długość
moc grzejnika [W]

33KV/500/800
1417 W

średnica instalacji centralnego ogrzewaniaØ15x1,2

1C projektowany pion  centralnego ogrzewania

1C istniejący pion  centralnego ogrzewania
(pozostawić bez zmian)

Istniejący grzejnik
elektryczny (bez zmian)
Istniejący grzejnik
elektryczny (bez zmian)

22
KV

/50
0/6

00
73

8 W

22
KV

/50
0/6

00
73

8 W
22

KV
/50

0/6
00

73
8 W

22
KV

/50
0/6

00
73

8 W
22

KV
/50

0/6
00

73
8 W

8C

9C

7C

33KV/600/1400
3095 W

6C

5C

11
KV

/60
0/4

00
33

9 W

11
KV

/60
0/6

00
45

0 W

11KV/600/600
508 W 11

KV
/60

0/6
00

50
8 W

3C4C

22
K/

60
0/1

00
0

13
64

 W

22K/900/600
1098 W 11K/600/600

450 W

22
KV

/60
0/2

00
0

27
28

 W

grzejnik stalowy płytowy z podłączeniem bocznym

22K/600o/800
952 W

typ grzejnika/ wysokość/ długość
moc grzejnika  ocynkowanego [W]

1C 2C

22
KV

/60
0/2

00
0

27
28

 W

22KV/600/2000
2728 W

22KV/600/2000
2728 W

22KV/600/2000
2728 W

10C

OZNACZENIA

Ø15x1,2

Ø15x1,2

Ø15x1,2Ø15x1,2

Ø18x1,2

Ø18x1,2

Ø15x1,2
Ø22x1,5

Ø18x1,2
Ø18x1,2

Ø15x1,2

Ø15x1,2

Ø15x1,2

Ø15x1,2

Ø15x1,2

Ø15x1,2

Ø15x1,2
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